
1 

 

 
Città di Somma Lombardo 

Provincia di Varese 

  
 
 
 
Settore: Organizzazione 

Ufficio Personale 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
  Determina N. 329 del 19/03/2024 

 
Atto N. 44 / 2024 /  

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER 1 POSTO DI ISTRUTTORE 

DIRETTIVO  AMMINISTRATIVO – AREA DEI FUNZIONARI ED 
ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT. D) – A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, PER L’UFFICIO DI PIANO DELL’AMBITO 
DISTRETTUALE DI SOMMA LOMBARDO   AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
STANTE la propria competenza in qualità di Responsabile del Settore Organizzazione ed Innovazione 
Tecnologica giusto decreto del Sindaco n. 7 in data 02.01.2024; 
 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 147 del 7.02.2024 è stato approvato il bando di 
concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo – Area dei 
Funzionari ed Elevata Qualificazione (ex Cat. D), a tempo pieno e indeterminato per l’Ufficio di Piano 
dell’Ambito Distrettuale di Somma Lombardo; 
 
CONSIDERATO che il bando di concorso – pubblicato sul sito Internet nella Sezione 
Amministrazione Trasparente / Bandi di concorso - all’Albo Pretorio online del Comune di Somma 
Lombardo e sul Portale Unico di Reclutamento InPA, prevedeva per la presentazione delle domande il 
termine del 8 marzo 2024; 
 
DATO ATTO che entro i termini prescritti sono pervenute tramite il portale InPA le domande a cui è 
stato attribuito il seguente codice: 
 

1 MM5ZEPCENF 
2 BCGDWGFEBK 
3 KNW494PE32 
4 YUH8U55BRH 
5 8YEQS8Z796 



2 

6 MU95ZX8R1A 
7 DBX6MAVAGW 
8 PGGQNBUTEZ 
9 Y837CH7T8A 

10 97DDK32DZG 
11 Q33VQ2N2DS 
12 UGT4TVWE96 
13 HCKZPTMY49 
14 4C71BSXGAS 
15 T1EH4WTYHF 
16 XCPTR6ZUN9 
17 UYQPYMA1BW 
18 WY6M8TRPEH 
19 8FPK1V9CWV 
20 41WG1UVUP3 
21 6C69F5GWN9 
22 YUW14A71AV 
23 CK96WWPNRS 
24 W3ETG69MGT 
25 2CS1ZHSBMZ 
26 FK9AN5YCT1 
27 69E5R9K2E1 
28 VK8UXC619G 
29 C6CRSDW37K 
30 982GKNQ3NR) 
31 WZ7TC6V445 
32 4P723WTX3C 
33 VHQDYA4M6C 
34 3EE14NH1BZ 
35 UVF6Q8RH9N 

 
VALUTATE le domande pervenute; 
 
RITENUTO non ammettere, in quanto non in possesso del requisito del titolo di studio richiesto dal 
bando, i candidati alle cui domande sono stati attribuiti i seguenti codici: 
 
N.RO codice domanda 

1 UGT4TVWE96 
2 HCKZPTMY49 
3 4P723WTX3C 
4 VHQDYA4M6C 
5 3EE14NH1BZ 

 
 
 

DETERMINA 
 



3 

1. di ammettere, senza riserva, a partecipare al concorso pubblico, per esami, per n. per n. 1 posto di 
Istruttore Direttivo Amministrativo – Area dei Funzionari ed Elevata Qualificazione ex Cat. D, a 
tempo pieno e indeterminato per l’ufficio di Piano dell’Ambito Distrettuale di Somma Lombardo, i 
candidati alle cui domande sono stati assegnati dal portale InPA i seguenti codici: 
 

N.RO codice domanda 
1 MM5ZEPCENF 
2 BCGDWGFEBK 
3 KNW494PE32 
4 YUH8U55BRH 
5 8YEQS8Z796 
6 MU95ZX8R1A 
7 DBX6MAVAGW 
8 PGGQNBUTEZ 
9 Y837CH7T8A 

10 97DDK32DZG 
11 Q33VQ2N2DS 
12 4C71BSXGAS 
13 T1EH4WTYHF 
14 XCPTR6ZUN9 
15 UYQPYMA1BW 
16 WY6M8TRPEH 
17 8FPK1V9CWV 
18 41WG1UVUP3 
19 6C69F5GWN9 
20 YUW14A71AV 
21 CK96WWPNRS 
22 W3ETG69MGT 
23 2CS1ZHSBMZ 
24 FK9AN5YCT1 
25 69E5R9K2E1 
26 VK8UXC619G 
27 C6CRSDW37K 
28 982GKNQ3NR 
29 WZ7TC6V445 
30 UVF6Q8RH9N 

 
2. di non ammettere, in quanto non in possesso del titolo di studio richiesto dal bando, i candidati alle 

cui domande sono stati assegnati i seguenti codici: 
 

N.RO codice domanda 
1 UGT4TVWE96 
2 HCKZPTMY49 
3 4P723WTX3C 
4 VHQDYA4M6C 
5 3EE14NH1BZ 

 
 



4 

 
 
 
ALLEGATI:  
 
Descrizione Oggetto 

  

 

 
SETTORI INTERESSATI: 

Ufficio Personale 

 

 

 
 
 
 
 
 

- Di imputare la spesa complessiva come da seguente prospetto: 
 

Imp - Sub / Anno Importo Cod. Bil. / Cap. 

     

 

Accertamento Anno Importo Codice Cap. 

     

 

 
- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza 
 

 

lì 19/03/2024 IL RESPONSABILE DEL SETTORE ORGANIZZAZIONE 

firmato digitalmente 

BORRONI Marisa Anna 

 


